



Resolución Jefatural N° 336 -2023-UGEL01-SJM

San Juan de Miraflores, 08 NOV 2023

Visto el Informe Técnico N° 001-2023-DIR.UGEL01/DIR-ADM-EP del 12.10.2023, referido a la baja de bienes muebles de la Institución Educativa República del Ecuador que contiene el Oficio N° 284-23/D.I.E. "REPÚBLICA DEL ECUADOR"-N.E.-VMT según Expediente SINAD N° MPT2023-EXT-163484, que en su conjunto totalizan (35) folios; y

CONSIDERANDO:

Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439, se aprobó el Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar el Sistema Nacional de Abastecimiento, y como finalidad, establecer los principios, definiciones, composición, normas y procedimientos del Sistema nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados, determinando como ente rector del sistema a la Dirección General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía y Finanzas;

Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprueba el reglamento del Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar la Cadena de Abastecimiento Público con una visión sistémica e integral y, como finalidad regular los mecanismos para asegurar el aprovisionamiento y la gestión de los bienes, servicios y obras que requieran las entidades para el cumplimiento de sus metas u objetivos estratégicos y operativos, a través del empleo eficiente y eficaz de los recursos públicos y asignados;

Que, mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01, se aprueba la Directiva N° 006-2021-EF/54.01, "Directiva para la Gestión de Bienes Muebles Patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento", que tiene por objeto permitir una adecuada gestión de los bienes muebles patrimoniales de las Entidades comprendidas en el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento, la cual fue modificada por Resolución Directoral N° 006-2022-EF/54.01;

Que, el artículo 47 de la Directiva N° 006-2021-EF/54.01 establece que la baja es el procedimiento por el cual se cancela la anotación de un bien mueble patrimonial en el registro patrimonial. Esto implica la extracción correspondiente del registro contable patrimonial y su control a través de cuentas de orden, cuando corresponda, la que se efectúa conforme a la normatividad del Sistema nacional de Contabilidad;

Que, el literal e) del numeral 48.1 del artículo 48 de la Directiva N° 006-2021-EF/54.01, señala como una de las causales para proceder a la baja de bienes, la "Falta de idoneidad del bien", que es "cuando el desgaste natural y/o el producido por su uso ordinario hace que el bien mueble patrimonial no resulte óptimo para su uso";

Que, el numeral 49.1 de su artículo 49 de la Directiva N° 006-2021-EF/54.01, indica que "la OCP identifica los bienes muebles patrimoniales a dar de baja y elabora un Informe Técnico sustentando la causal correspondiente y recomendando la baja. La documentación se remite a la OCA para que emita la resolución que aprueba la baja de los bienes muebles patrimoniales del registro

patrimonial y contable. Dicha resolución contiene como mínimo la causal de baja, la descripción del bien mueble patrimonial y su valor”.

Que, los numerales 50.1 y 50.2 de su artículo 50 de la Directiva N° 006-2021-EF/54.01 establecen que en un plazo que no exceda los cinco (05) meses de emitida la resolución de baja, se deberá ejecutar cualquiera de los actos de disposición regulados en la Directiva en mención, quedando los bienes muebles patrimoniales en custodia de la OCP hasta que se ejecute la disposición de los bienes;

Que, mediante el Oficio N° 284-23/D.I.E. “REPÚBLICA DEL ECUADOR”-N.E.-VMT, de fecha 09.10.2023, ingresado vía mesa de partes virtual según Expediente SINAD N° MPT2023-EXT-0158954, de fecha 10.10.2023, la Institución Educativa República del Ecuador a través de su Dirección solicita se tramite la baja de un total de trescientos ocho (308) bienes muebles patrimoniales a la Unidad de Gestión Educativa Local N° 01, enviando toda documentación sustentatoria, a fin de gestionar los tramites de baja que corresponde, toda vez que dichos bienes ocupan espacios, generando ambientes insalubres para la comunidad educativa;

Que, bajo el marco normativo antes señalado, el equipo de Patrimonio del área de Administración, a través del Acta de Verificación de Bienes Propuestos Para Baja N° 001-2023-EP de fecha 11 de octubre del 2023, señala que se realizó la verificación y evaluación de los bienes muebles patrimoniales que se encuentran ubicados físicamente en el depósito principal de la Institución educativa República del Ecuador ubicada en Av. 26 de noviembre paradero 01 Nueva Esperanza s/n en el distrito de Villa María del Triunfo, provincia y departamento de Lima, constatando la cantidad de bienes propuestos para baja, el estado de conservación, el tipo de bien relacionado y demás factores que ayuden a determinar la causal propuesta;

Que, mediante el Informe Técnico del visto, el equipo de Patrimonio, en virtud del análisis técnico efectuado a la documentación que obra en el expediente administrativo y al marco normativo antes señalado, concluye que resulta procedente aprobar la baja de trescientos ocho (308) bienes muebles patrimoniales en estado malo por la causal de “Falta de Idoneidad del Bien”, en los registros patrimoniales y contables de la Unidad de Gestión Educativa Local N° 01 cuya descripción y características se encuentran indicadas en su anexo, por un valor total proyectado al 30 de setiembre del 2023 ascendente a S/ 308.00 (trescientos ocho con 00/100 soles);

Que, teniendo en consideración el sustento técnico efectuado por el Equipo de Patrimonio, resulta necesario emitir el acto de administración que apruebe la baja de trescientos ocho (308) bienes muebles patrimoniales por la causal de “Falta de Idoneidad del Bien” cuya descripción y características se encuentran detalladas en el Anexo I que forma parte integrante de la presente resolución;

Con la Visación del coordinador(e) del equipo de patrimonio y de conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N° 1439; Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N° 217-2019-EF; la Directiva N° 006-2021-EF/54.01, “Directiva para la Gestión de Bienes Muebles Patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 y modificatorias; y en uso de la facultad conferida en el literal d) y e) del artículo 45 del Manual de Operaciones de la Dirección Regional de Lima Metropolitana – DRELM aprobado por la Resolución Ministerial 215-2015 MINEDU;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- APROBAR, la Baja de trescientos ocho (308) bienes muebles patrimoniales en estado “Malo” de propiedad de la Institución Educativa República del Ecuador, por la causal de “Falta de Idoneidad del Bien” en los registros patrimoniales y contables de la Unidad de gestión Educativa Local N° 01, cuya descripción y características se encuentran detalladas en el Anexo I, que forma parte integrante de la presente Resolución, por un valor neto de S/ 308.00 (Trescientos ocho con 00/100 soles), por los fundamentos señalados en la parte considerativa de la presente Resolución.

Artículo 2°.- DISPONER, que el Equipo de Patrimonio y el Equipo de Contabilidad lleven a cabo las acciones correspondientes para la exclusión en los registros patrimoniales y contables de la unidad de Gestión Educativa Local N° 01 de los bienes dados de baja en la presente Resolución, de acuerdo a la norma vigente sobre la materia.

Artículo 3°.- DISPONER, que en un plazo no mayor de cinco (05) meses de la fecha de emisión de la presente Resolución, el equipo de Patrimonio deberá ejecutar las acciones correspondientes para disponer de los bienes muebles a los que se refiere el artículo 1 de la presente Resolución, de acuerdo con la normativa vigente sobre la materia.

Artículo 4°.- DISPONER, que el equipo de Tramite Documentario y Archivo, notifique la presente Resolución Administrativa a la Institución Educativa "República del Ecuador", al Equipo de Patrimonio y al Equipo de Contabilidad del área de Administración de conformidad al T.U.O. de la Ley N° 27444 – Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo N° 006-2017-JUS.

Artículo 5°.- DISPONER, que el Equipo de Patrimonio efectúe el registro de los actos aprobados mediante los artículos primero y segundo de la presente Resolución en el Modulo de Patrimonio del SIGA MEF, dentro de los plazos y conforme a los dispuesto en el artículo 23, así como en la Tercera Disposición Complementaria Transitoria de la Directiva N° 006-2021-EF/54.01.

Regístrese, Comuníquese y Cúmplase.



CPC. ALEXANDER OMAR MENDOZA MORANTE
Director de Sistema Administrativo II del Área de Administración
Unidad de Gestión Educativa Local N° 01

AOMM/J.ADM
IBOS/C(e).EP
AHYD/E.EP



ANEXO I - RELACIÓN DE 308 BIENES PROPUESTOS PARA BAJA POR LA CAUSAL DE FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN

N°	CODIGO PATRIMONIAL	DENOMINACION	DETALLE TECNICO			ESTADO DE CONSERVACION	FECHA DE REGISTRO	CUENTA CONTABLE	CAUSAL DE BAJA	VALOR DE ADQUISICION	VALOR DE DEPRECIACION (AL 30 SEPT 2023)	VALOR NETO (\$/)	UBICACION FISICA
			MARCA	MODELO	COLOR								
1	746423551231	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
2	746423551234	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
3	746423551237	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
4	746423551240	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
5	746423551243	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
6	746423551246	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
7	746423551249	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
8	746423551252	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
9	746423551255	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
10	746423551258	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
11	746423551261	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
12	746423551264	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
13	746423551267	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
14	746423551270	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
15	746423551273	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
16	746423551276	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
17	746423551289	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
18	746423551291	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
19	746423551294	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
20	746423551300	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
21	746423551303	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
22	746423551306	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
23	746423551309	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
24	746423551309	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
25	746423551312	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
26	746423551315	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
27	746423551318	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
28	746423551321	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
29	746423551324	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
30	746423551327	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
31	746423551330	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
32	746423551333	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
33	746423551336	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
34	746423551339	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
35	746423551342	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
36	746423551345	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
37	746423551348	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
38	746423551351	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
39	746423551354	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
40	746423551357	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
41	746423551360	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
42	746423551363	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO
43	746423551366	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	1.00	DEPOSITO

N°	CODIGO PATRIMONIAL	DENOMINACION	DETALLE TECNICO			ESTADO DE CONSERVACION	FECHA DE REGISTRO	CUENTA CONTABLE	CAUSAL DE BAJA	VALOR DE DEPRECIACION (AL 30 SEPT 2023)		UBICACIÓN FISICA		
			MARCA	MODELO	COLOR					VALOR DE ADQUISICION	VALOR NETO (\$)			
						SERIE / DIMENSIONES								
44	7464232551369	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
45	7464232551372	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
46	7464232551375	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
47	7464232551378	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
48	7464232551381	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
49	7464232551384	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
50	7464232551387	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
51	7464232551390	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
52	7464232551393	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
53	7464232551402	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
54	7464232551405	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
55	7464232551408	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
56	7464232551411	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
57	7464232551414	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
58	7464232551417	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
59	7464232551420	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
60	7464232551423	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
61	7464232551426	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
62	7464232551429	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
63	7464232551432	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
64	7464232551435	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
65	7464232551438	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
66	7464232551441	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
67	7464232551444	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
68	7464232551447	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
69	7464232551450	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
70	7464232551453	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
71	7464232551459	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
72	7464232551462	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
73	7464232551465	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
74	7464232551468	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
75	7464232551471	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
76	7464232551474	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
77	7464232551477	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
78	7464232551480	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
79	7464232551483	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
80	7464232551485	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
81	7464232551487	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
82	7464232551489	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
83	7464232551491	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
84	7464232551493	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
85	7464232551495	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
86	7464232551497	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
87	7464232551499	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
88	7464232551501	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO
89	7464232551507	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	S/M	S/M	MARRON	120 X 100 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	180.00	179.00	1.00	DEPOSITO



PERU

Ministerio de Educación

Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa Local N° 01



N°	CODIGO PATRIMONIAL	DENOMINACION	DETALLE TECNICO			ESTADO DE CONSERVACION	FECHA DE REGISTRO	CUENTA CONTABLE	CAUSAL DE BAJA	VALOR DE ADQUISICION	VALOR DE DEPRECIACION (AL 30 SEPT 2023)	VALOR NETO (S/)	UBICACION FISICA	
			MARCA	MODELO	COLOR									
228	746450000017	MESA DE MADERA PARA DIBUJO	S/M	S/M	MARRON	120 X 080 X 075	MALO	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
229	746450000019	MESA DE MADERA PARA DIBUJO	S/M	S/M	MARRON	120 X 080 X 075	MALO	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
230	746450000021	MESA DE MADERA PARA DIBUJO	S/M	S/M	MARRON	120 X 080 X 075	MALO	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
231	746450000023	MESA DE MADERA PARA DIBUJO	S/M	S/M	MARRON	120 X 080 X 075	MALO	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
232	746450000025	MESA DE MADERA PARA DIBUJO	S/M	S/M	MARRON	120 X 080 X 075	MALO	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
233	746450000027	MESA DE MADERA PARA DIBUJO	S/M	S/M	MARRON	120 X 080 X 075	MALO	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
234	746450000029	MESA DE MADERA PARA DIBUJO	S/M	S/M	MARRON	120 X 080 X 075	MALO	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
235	746450000031	MESA DE MADERA PARA DIBUJO	S/M	S/M	MARRON	120 X 080 X 075	MALO	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
236	746450000033	MESA DE MADERA PARA DIBUJO	S/M	S/M	MARRON	120 X 080 X 075	MALO	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
237	746450000035	MESA DE MADERA PARA DIBUJO	S/M	S/M	MARRON	120 X 080 X 075	MALO	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
238	746450000037	MESA DE MADERA PARA DIBUJO	S/M	S/M	MARRON	120 X 080 X 075	MALO	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
239	746450000039	MESA DE MADERA PARA DIBUJO	S/M	S/M	MARRON	120 X 080 X 075	MALO	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
240	746450000041	MESA DE MADERA PARA DIBUJO	S/M	S/M	MARRON	120 X 080 X 075	MALO	3/01/2006	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	220.00	219.00	1.00	DEPOSITO
241	746483230008	SILLA GIRATORIA DE MADERA	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	3/01/2006	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	220.00	219.00	1.00	DEPOSITO
242	746483230009	SILLA GIRATORIA DE MADERA	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	3/02/2006	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
243	746483230012	SILLA GIRATORIA DE MADERA	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	3/02/2006	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
244	746483230014	SILLA GIRATORIA DE MADERA	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	3/02/2006	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
245	746483230015	SILLA GIRATORIA DE MADERA	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	3/02/2006	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	150.00	149.00	1.00	DEPOSITO
246	746483230016	SILLA GIRATORIA DE MADERA	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	3/01/2008	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	210.00	209.00	1.00	DEPOSITO
247	746483230017	SILLA GIRATORIA DE MADERA	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	3/01/2008	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	210.00	209.00	1.00	DEPOSITO
248	746483900169	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	220.00	219.00	1.00	DEPOSITO
249	746483900179	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	222.00	221.00	1.00	DEPOSITO
250	746483900189	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	10/05/2006	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	170.00	169.00	1.00	DEPOSITO
251	746483900193	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	10/05/2006	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	170.00	169.00	1.00	DEPOSITO
252	746483900125	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	10/05/2006	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	170.00	169.00	1.00	DEPOSITO
253	746483900142	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	10/05/2006	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	170.00	169.00	1.00	DEPOSITO
254	746483900156	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	10/05/2006	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	170.00	169.00	1.00	DEPOSITO
255	746483900189	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	3/01/2008	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	222.00	221.00	1.00	DEPOSITO
256	746483900197	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	MALO	3/01/2008	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	320.00	319.00	1.00	DEPOSITO
257	746449324283	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
258	746449324920	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
259	746449324938	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
260	746449324956	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
261	746449324974	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
262	746449324992	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
263	746449325010	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
264	746449325028	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	4/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
265	746449325045	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	4/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
266	746449325061	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	4/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
267	746449325078	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
268	746449325095	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
269	746449325112	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	4/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
270	746449325128	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	4/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
271	746449325144	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	4/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
272	746449325160	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	4/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
273	746449325176	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	MALO	4/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO

N°	CODIGO PATRIMONIAL	DENOMINACION	DETALLE TECNICO				FECHA DE REGISTRO	CUENTA CONTABLE	CAUSAL DE BAJA	VALOR DE ADQUISICION	VALOR DE DEPRECIACION (AL 30 SEPT 2023)	VALOR NETO (S/)	UBICACION FISICA
			MARCA	MODELO	COLOR	SERIE / DIMENSIONES							
274	746449325192	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	4/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
275	746449325208	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	4/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
276	746449322951	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
277	746449322987	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
278	746449323023	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
279	746449323059	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	3/02/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
280	746449324355	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
281	746449324379	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
282	746449324403	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
283	746449324427	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
284	746449324451	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
285	746449324475	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
286	746449324498	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	080 X 050 X 075	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	145.00	144.00	1.00	DEPOSITO
287	746481870628	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	82.00	81.00	1.00	DEPOSITO
288	746481870642	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	82.00	81.00	1.00	DEPOSITO
289	746481870656	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	82.00	81.00	1.00	DEPOSITO
290	746481870669	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	85.00	84.00	1.00	DEPOSITO
291	746481870760	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	85.00	84.00	1.00	DEPOSITO
292	746481870773	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	85.00	84.00	1.00	DEPOSITO
293	746481870786	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	85.00	84.00	1.00	DEPOSITO
294	746481870838	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	85.00	84.00	1.00	DEPOSITO
295	746481870851	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	85.00	84.00	1.00	DEPOSITO
296	746481870864	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	85.00	84.00	1.00	DEPOSITO
297	746481870877	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	85.00	84.00	1.00	DEPOSITO
298	746481870890	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	31/07/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	85.00	84.00	1.00	DEPOSITO
299	746481870938	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	3/02/2003	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	92.00	91.00	1.00	DEPOSITO
300	746481870553	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	3/02/2003	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	92.00	91.00	1.00	DEPOSITO
301	746481870568	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	3/02/2003	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	92.00	91.00	1.00	DEPOSITO
302	746481870583	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	3/02/2003	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	92.00	91.00	1.00	DEPOSITO
303	746481870598	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	3/02/2003	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	92.00	91.00	1.00	DEPOSITO
304	746481870613	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	3/01/2006	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	85.00	84.00	1.00	DEPOSITO
305	746481870682	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	3/01/2008	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	85.00	84.00	1.00	DEPOSITO
306	746481870695	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	PLOMO / NEGRO	S/D	3/01/2008	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	85.00	84.00	1.00	DEPOSITO
307	746437790186	ESCRITORIO DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	S/D	3/01/2000	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	370.00	369.00	1.00	DEPOSITO
308	746437790124	ESCRITORIO DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	S/D	15/12/2001	1503.020102	FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN	370.00	369.00	1.00	DEPOSITO

53,924.00 53,616.00 308.00

Firmado digitalmente por:
 YULIESA MARIA AMEN HERNAN FIR
 42168033 Notario
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 17/10/2023 12:34:30-0500



 Lic. Ivan B. Ortega Sanchez
 Coordinador (a) del Equipo Patrimonial
 UBEL N° 01 - S.J.M.


